
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2024 METAIS 

TAISYKLIŲ PAKEITIMO  

 

2024 m. vasario 1 d. Nr. 11-23 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2023 m. 

gruodžio 20 d. nutarimą Nr. 45SHMF-03 n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 

2024 metais taisyklių III skyriaus Priėmimas į sutrumpintas studijas bakalauro laipsniui įgyti ir 

papildomąsias studijas magistro laipsniui siekti 53 punkto verslo ir viešosios vadybos studijų krypties 

grupėje pakeisti papildomųjų studijų programos pavadinimą Socialinių ir humanitarinių mokslų 

studijų dalykų blokas į Socialinių ir verslo ir viešosios vadybos studijų dalykų blokas. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


